
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 86/2023 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 24 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 piet 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 
i poz. 1872) oraz na podstawie Uchwały Nr LXXXII.437.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 24 
listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 86/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 24 listopada 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 044 907,89 11 062,04 1 055 969,93

01095 Pozostała działalność 1 044 907,89 11 062,04 1 055 969,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 042 907,89 11 062,04 1 053 969,93

Zlecone 1 042 907,89 11 062,04 1 053 969,93

750 Administracja publiczna 65 535,85 4 335,00 69 870,85
75011 Urzędy wojewódzkie 65 535,85 4 335,00 69 870,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 502,00 4 335,00 69 837,00

Zlecone 65 502,00 4 335,00 69 837,00

758 Różne rozliczenia 8 201 375,84 100 000,00 8 301 375,84

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 681 021,10 100 000,00 1 781 021,10

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 681 021,10 100 000,00 1 781 021,10

Własne 1 681 021,10 100 000,00 1 781 021,10

855 Rodzina 2 038 053,00 -79 858,00 1 958 195,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 003 489,00 -84 748,00 1 918 741,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 992 400,00 -84 748,00 1 907 652,00

Zlecone 1 992 400,00 -84 748,00 1 907 652,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 336,00 4 890,00 32 226,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 336,00 4 890,00 32 226,00

Zlecone 27 336,00 4 890,00 32 226,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 27 687 479,26 35 539,04 27 723 018,30

W ójtMTnim
3 o gusła'®^ontkowsIcl

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 86/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 941 984,94 -541 309,33 1 400 675,61
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 779 992,37 -552 371,37 227 621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 992,37 -552 371,37 227 621,00

Własne 779 992,37 -552 371,37 227 621,00

01095 Pozostała działalność 1 042 907,89 11 062,04 1 053 969,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 670,87 216,90 8 887,77

Zlecone 8 670,87 216,90 8 887,77

4430 Różne opłaty i składki 1 022 458,72 10 845,14 1 033 303,86

Zlecone 1 022 458,72 10 845,14 1 033 303,86

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i  wodę 1 942 698,35 20 000,00 1 962 698,35

40002 Dostarczanie wody 742 698,35 20 000,00 762 698,35

4260 Zakup energii 148 000,00 20 000,00 168 000,00

Własne 148 000,00 20 000,00 168 000,00

600 Transport i łączność 5 236 810,66 1 000,00 5 237 810,66
60016 Drogi publiczne gminne 1 243 239,00 29 000,00 1 272 239,00

4270 Zakup usług remontowych 929 224,00 64 000,00 993 224,00

Własne 929 224,00 64 000,00 993 224,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 365,00 -35 000,00 31 365,00

Własne 66 365,00 -35 000,00 31 365,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 040 593,46 -28 000,00 1 012 593,46

4270 Zakup usług remontowych 97 000,00 36 000,00 133 000,00

Własne 97 000,00 36 000,00 133 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 852,15 -64 000,00 715 852,15

Własne 779 852,15 -64 000,00 715 852,15

750 Administracja publiczna 3 810 818,92 69 335,00 3 880 153,92
75011 Urzędy wojewódzkie 65 502,00 4 335,00 69 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 118,61 3 020,20 48 138,81

Zlecone 45 118,61 3 020,20 48 138,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 284,37 516,46 8 800,83

Zlecone 8 284,37 516,46 8 800,83

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 186,94 74,00 1 260,94

Zlecone 1 186,94 74,00 1 260,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 584,00 724,34 2 308,34

Zlecone 1 584,00 724,34 2 308,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 321 391,34 65 000,00 3 386 391,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 186,59 20 000,00 97 186,59

Własne 77 186,59 20 000,00 97 186,59

4300 Zakup usług pozostałych 228 588,56 45 000,00 273 588,56

Własne 228 588,56 45 000,00 273 588,56

851 Ochrona zdrowia 105 401,93 0,00 105 401,93
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 101,93 0,00 95 101,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 901,93 -1 000,00 16 901,93

Własne 17 901,93 -1 000,00 16 901,93

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 500,00 1 000,00 1 500,00

Własne 500,00 1 000,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 959,87 14 000,00 1 815 959,87
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 007,93 14 000,00 312 007,93

4260 Zakup energii 137 800,00 14 000,00 151 800,00

Własne 137 800,00 14 000,00 151 800,00

Razem: 22 828 870,22 -436 974,33 22 391 895,89

Wćj^drainy 
Bogusia vy^3ontkowsIc.

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 86/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 700 126,34 0,00 1 700 126,34

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w  naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 000,00 -6 500,00 61 500,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00 -6 500,00 61 500,00

Własne 68 000,00 -6 500,00 61 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 773 254,29 3 500,00 776 754,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 045,00 4 500,00 19 545,00

Własne 15 000,00 4 500,00 19 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 500,00 -1 000,00 2 500,00

Własne 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

85230 Pomoc w  zakresie dożywiania 47 142,00 3 000,00 50 142,00

3110 Świadczenia społeczne 47 142,00 3 000,00 50 142,00

Własne 47 142,00 3 000,00 50 142,00

855 Rodzina 2 225 167,63 -79 858,00 2 145 309,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 996 489,00 -84 748,00 1 911 741,00

3110 Świadczenia społeczne 1 830 591,00 -82 205,56 1 748 385,44

Zlecone 1 830 591,00 -82 205,56 1 748 385,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 -1 000,00 31 400,00

Zlecone 32 400,00 -1 000,00 31 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 668,05 -1 542,44 117 125,61

Zlecone 118 668,05 -1 542,44 117 125,61

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 336,00 4 890,00 32 226,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 336,00 4 890,00 32 226,00

Zlecone 27 336,00 4 890,00 32 226,00

Razem: 4 001 793,97 -79 858,00 3 921 935,97

BeSTia

Wójt) 
Bo gusławj

aminy
¡ontkows’.:

Strona 1 z 1


